
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2024 r., na podstawie 
Uchwały Nr LXX/695/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2024 r., na podstawie Uchwały Nr LXX/695/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 24 stycznia 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dotacja z WFOŚiGW na "Utworzenie punktu dydaktycznego Szkoła 
Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie" 0,00 60 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 376 027,00 30 600,00 406 627,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 30 600,00 36 712,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 30 600,00 30 600,00 

   Refundacja podatku vat  0,00 30 600,00 30 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 38 684,00 38 684,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 38 684,00 38 684,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 38 684,00 38 684,00 

   Usunięcie i unieszkodliwienie azbestu z terenu Gminy Rzgów w 
2023 r. 0,00 38 684,00 38 684,00 

Razem: 64 221 879,00 129 284,00 64 351 163,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 25 658 571,38 0,00 25 658 571,38 
 60095  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
    Poprawa estetyki dróżki harcerskiej w Rzgowie (2024) 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Poprawa estetyki dróżki harcerskiej (wyrównanie powierzchni 
tynku, muru, dokończenie muralu, instalacja brakującej lampy 
oświetleniowej) (2024) 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 207 710,00 178 874,00 3 386 584,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 145 210,00 178 874,00 3 324 084,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 610,00 139 514,00 1 757 124,00 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
Kusocińskiego- Rzemieślnicza ZRID (2024 r.) 0,00 139 514,00 139 514,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 360,00 39 360,00 

   Zakup kiosku handlowego zlokalizowanego na działce gminnej nr 
1893 obr. Rzgów (Plac 500-Lecia 24a) (2024) 0,00 39 360,00 39 360,00 

710   Działalność usługowa 586 522,07 14 760,00 601 282,07 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 436 522,07 14 760,00 451 282,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 411 522,07 14 760,00 426 282,07 

    Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów (2022-2024) 22 500,00 14 760,00 37 260,00 

   
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rzgów - rozpoczęcie w 
2024 roku  (2024-2025) 

50 000,00 41 000,00 91 000,00 

   Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego- rozpoczęcie w 2023 r. (2023-2024) 100 000,00 -41 000,00 59 000,00 

750   Administracja publiczna 13 960 162,27 1 650,00 13 961 812,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 295 767,50 1 650,00 12 297 417,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 380 016,00 1 379,15 7 381 395,15 
   Czyste Powietrze 0,00 1 379,15 1 379,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314 585,00 237,06 1 314 822,06 
   Czyste Powietrze 0,00 237,06 237,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 362,00 33,79 187 395,79 
   Czyste Powietrze 0,00 33,79 33,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 856 583,09 -22 900,00 1 833 683,09 
 75405  Komendy powiatowe Policji 241 500,00 -22 900,00 218 600,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 11 550,00 550,00 12 100,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

11 550,00 550,00 12 100,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 200 000,00 -29 500,00 170 500,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

200 000,00 -29 500,00 170 500,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 14 000,00 -14 000,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

14 000,00 -14 000,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 9 100,00 20 900,00 30 000,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

9 100,00 20 900,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 -850,00 2 600,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

3 450,00 -850,00 2 600,00 

855   Rodzina 764,00 2 374,00 3 138,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

220,00 1 830,00 2 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 2



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

200,00 1 700,00 1 900,00 

   Referat Budżetu i Finansów 200,00 1 700,00 1 900,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

20,00 130,00 150,00 

   Referat Budżetu i Finansów 20,00 130,00 150,00 
 85595  Pozostała działalność 544,00 544,00 1 088,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

472,00 472,00 944,00 

   Referat Budżetu i Finansów 472,00 472,00 944,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

72,00 72,00 144,00 

   Referat Budżetu i Finansów 72,00 72,00 144,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 042 682,05 143 560,00 10 186 242,05 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 155 375,00 131 560,00 3 286 935,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 131 560,00 589 560,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzgów (2024-
2025) 0,00 131 560,00 131 560,00 

 90095  Pozostała działalność 443 615,05 12 000,00 455 615,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 700,05 12 000,00 263 700,05 

   
Zakup i montaż dwóch kompletnych zestawów dozujących 
podchloryn sodu do sieci wodociągowej na SUW Romanów i SUW 
Czyżeminek (2024) 

72 000,00 12 000,00 84 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 325 715,00 55 000,00 1 380 715,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 215 000,00 55 000,00 1 270 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 55 000,00 740 000,00 

   Modernizacja istniejącego budynku na terenie stadionu w Rzgowie 
(2024) 0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem: 77 948 817,00 373 318,00 78 322 135,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 833 683,09 0,00 1 833 683,09 
 75405  Komendy powiatowe Policji 218 600,00 0,00 218 600,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 12 100,00 0,00 12 100,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

12 100,00 -12 100,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2029) 

0,00 12 100,00 12 100,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 170 500,00 0,00 170 500,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

170 500,00 -170 500,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2029) 

0,00 170 500,00 170 500,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  3 400,00 0,00 3 400,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

3 400,00 -3 400,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2029) 

0,00 3 400,00 3 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 1



  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2029) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 2 600,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2028) 

2 600,00 -2 600,00 0,00 

   
Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów utrzymania 
dodatkowych  etatów w Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego 
wschodniego(2024-2029) 

0,00 2 600,00 2 600,00 

Razem: 78 322 135,00 0,00 78 322 135,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526D0E93-955D-4E7F-A1D5-14521EAFE551. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


